入围公告

官渡区民政局关于开展 2022 年社会组织财务审计抽查

项目征集时间已结束，现将参与申报的法人单位及相关要求

公示如下：

一、参与项目申报机构

云南华瑞信会计师事务所有限公司

云南春城会计师事务所（普通合伙）

昆明亚太会计师事务所有限责任公司

昆明市官渡区灵宪财务公益发展中心

二、相关要求

经初步审查，上述 4 家法人单位均符合项目申报要求。

下阶段，官渡区民政局将针对 2022 年社会组织财务审计抽

查项目组成询价领导小组对其进行现场询价，并按照我局财

务内控程序开展。程序如下：

1.主持人宣布会议纪律，介绍会议目的；介绍采购方组

长、监督人员、询价小组成员。

2.询价小组、监督人员对投标的法人单位进行资质审

核，确定各单位具备应标资质。

3.参与项目申报的法人单位以项目申报书介绍基本情

况、投标优势，递交报价函。询价小组成员对其进行打分。

4.询价小组成员代表对应标单位得分计算平均分。

5.询价小组成员代表公布应标单位的得分及应标单位

报价。

6.询价小组组长宣布中标的应标单位（得分高、报价低

的单位中标；当得分相同时，以报价低的为优；当报价相同

时，以得分高的为优）。

7.监督人员对询价会议过程、结果提出监督意见：会议

流程清晰、规范、公平、公正，会议结果有效。

望上述 3 家法人单位提前准备如下材料：

1.项目申报书；

2.登记管理机关核发的营业执照副本（正、反面）及开

户许可证复印件；

3.项目配备专职人员的简介、专业资质、身份证及劳动

合同书复印件，若法定代表人委托工作人员代为参会，须出

具法定代表人授权委托书及双方身份证复印件；

4.符合申报条件的其他证明，以上材料一式五份加盖单

位公章并密封。

5.请各法人单位携带上述材料于 2022 年 6 月 1 日（星

期三）下午 14:30 至官渡区国投大厦 1 号楼 1145 会议室按

时参加询价会。

昆明市官渡区民政局

2022 年 5 月 31 日